

از ابتدای بهمن ماه امسال؛

ارائه خدمات جدید گاز در دفاتر پیشخوان دولت



اصفهان – مرادیان: مدیرعامل شرکت گاز استان

اصفهان، گفت: به منظور تسهیل در ارائه خدمات به متقاضیان و مشترکین گاز طبیعی، بخشی از خدمات این شرکت به دفاتر پیشخوان واگذار شده که در فاز اول اشتراک پذیری مشترکین انجام می گرفت.

سید مصطفی علوی، افزود: چاپ صورتحساب المثنی، اصلاح مشخصات مشترکین گاز، تغییرنام مشترک و ارائه قبوض جمعیتی خدمات جدیدی است که طبق برنامه ریزی های به عمل آمده از ابتدای بهمن ماه سالجاری از دفاتر پیشخوان ارائه خواهد شد.

وی گفت: در آغاز این طرح در ابتدای بهمن ماه، مشترکین محترم اداره گاز منطقه دو اصفهان می توانند با مراجعه به ۰۶دفتر پیشخوان در سطح شهر اصفهان از خدمات مذکور بهره مند شوند.

علوی، افزایش کیفیت خدمت رسانی به مردم، تسریع و سهولت در ارائه خدمات به مردم را از دلایل اجرای این طرح دانست و اظهار امیدواری کرد با اجرا و توسعه خدمات ارائه شده به مردم توسط دفاتر پیشخوان بتوان کیفیت خدمات رسانی به مشترکین گاز را در سطح قابل قبولی افزایش داد.

وی،گفت: این اقدام در راستای رعایت اصل خصوصی سازی و دولت الکترونیک، انعطاف پذیری سازمانی، کاهش مراجعات حضوری مردم به ادارات گازرسانی سطح شهرستان، صرفه جویی در هزینه ها و در نهایت رضایت مندی مشترکین صورت گرفته است.

لازم به ذکر است، محدوده اداره گاز منطقه دو اصفهان از میدان انقلاب تا بزرگراه شهید چمران- ازبزرگراه شهید چمران تا بزرگراه شهید آقابابایی- از بزرگراه شهید آقابابایی تا پل غدیر و از پل غدیر تا میدان انقلاب می باشد.

پیگیری ویژه و فوری مشکلات شهروندان منطقه ۱۳ در پی دستور شهردار اصفهان

اصفهان – مرادیان: در پی تماس یکی از شهروندان منطقه ۱۳ با برنامه رادیویی شهر پرسشگر؛ شهردار پاسخگو و طرح مشکلات این منطقه با شهردار اصفهان در برنامه زنده رادیویی، شهردار اصفهان دستور پیگیری ویژه و فوری این مشکلات را در روز جمعه داد تا مدیر این منطقه، معاون شهرسازی و معماری شهرداری و معاونان شهرداری منطقه بازدید میدانی داشته و مشکلات شهروندان منطقه را بررسی کنند.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان؛ مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان در حاشیه بازدید از این منطقه اظهار کرد: از صبح امروز جمعه بنا به دستور شهردار اصفهان از محله های دستگرد؛ قائمیه و باغ فردوس بازدید ویژه داشتیم و شهروندان منطقه در این بازدید به بیان مشکلات خود پرداختند.

محمد شرف با بیان اینکه مشکلات مردم این منطقه شامل چند بخش بود، تصریح کرد: یک بخش از مشکلات مردم این منطقه معضلات ترافیکی با توجه به وجود بافت های فرسوده و گذرهای قدیمی است. شهرداری در این خصوص اقداماتی انجام داده اما همچنان نیاز است در موضوعات آزاد سازی

افتتاح طرح های عمرانی بخش سلفچگان

با اعتبار بیش از ۳۶ میلیارد ریال



ایجاد توازن توسعه ای در همه ی بخش های استان افزود: این مسئله همواره مورد توجه مدیران دولت تدبیر و امید بوده است.نماینده عالی دولت در استان همچنین با اشاره به خواسته های اهالی روستای یکه باغ برای تامین برخی

زیرساخت ها، خواستار تامین برق محله های تاریک این روستا، تامین زمین مجتمع دامداری و کارگاهی، تخصیص ۱۰۰ میلیون تومان برای احیاء قنات های روستایی و آسفالت و جدول گذاری این روستا شد.در برنامه سفر مسئولان استان قم به بخش سلفچگان، پروژه های دهیاری روستای چشمه علی با اعتبار ۸۰۰ میلیون ریال، خانه بهداشت روستای نینزار با اعتبار ۲۸۰۰ میلیون ریال، طرح مخزن فضای سبز بخش سلفچگان با اعتبار ۴۴۰۰ میلیون ریال و طرح آبرسانی به روستاهای یکه باغ و سنجگان با اعتبار ۲۸۰۰۰ میلیون ریال به بهره برداری رسیدند.

مدیر کل ورزش گلستان:

برگزاری آیین افتتاحیه گازرسانی

به ۵۳ روستای شهرستان کرمانشاه



همزمان با دومین روز از ایام دهه فجر و در مراسمی با حضور استاندار کرمانشاه، نمایندگان مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت گاز استان و جمعی دیگراز مسئولین مردم مشعل گازرسانی به ۵۳ روستای بخش های مرکزی و بیلوار کرمانشاه روشن شد.مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در تشریح مختصات این پروژه گازرسانی اظهار کرد: جهت اجرای این پروژه گازرسانی ۱۳۰ کیلومتر شبکه گذاری اجرا و ۲ ایستگاه تقطیل فشار ۱۰ هزار مترمکعبی نصب شده است و با صرف اعتباری بالغ بر ۱۶۸ میلیارد ریال زمینه بهره مندی ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار ساکن در این روستاها از نعمت گاز طبیعی را فراهم کرده است.



مهندس شهبازی به اقدامات انجام گرفته در سال جاری به منظور توسعه شبکه گاز رسانی در روستاهای استان اشاره و تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون با اجرای ۴۵۰ کیلومتر شبکه گذاری و نصب ۸ هزار اشعاب گاز مجموعا ۲۶۱ روستای استان به شبکه گاز سراسری متصل شده اند و ۱۳ هزار و ۳۰۰ خانوار روستایی استان کرمانشاه از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در بخش دیگری از سخنانش به شاخص های گازرسانی در این استان اشاره و اظهار کرد: هم اکنون ۹۹٫۳ درصد جمعیت شهری استان در قالب ۲۸ شهر و ۶۹ درصد جمعیت روستایی استان در قالب یکهزار و ۲۴۸ روستا تحت پوشش خدمات گازرسانی قرار دارند و گازرسانی به ۳ هزار باقیمانده و بیش از ۵۰۰ روستای استان نیز در دست اجراست.مهندس بازوند، استاندار کرمانشاه نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت گازطبیعی به عنوان یکی از زیرساختهای مهم توسعه، از اقدامات بسیار خوب مجموعه شرکت گاز در راستای توسعه گازرسانی در اقاصی نقاط استان قدردانی کرد.

ناژوان از محله های قائمیه؛ دستگرد و ... تردد می کنند که این موضوع نیز مشکلاتی را برای اهالی این محله ها به وجود آورده است. از این مناطق نیز بازدید به عمل آمد و امیدواریم بتوانیم با ساماندهی خوبی که صورت می گیرد این مشکلات را نیز مرتفع کنیم.

وی تاکید کرد: بخشی دیگر از مشکلات مردم این منطقه موضوع زمین های کشاورزی ناژوان است و انتظار دارند استفاده بهتری از این زمین ها صورت گیرد. مدیریت ناژوان در پی ساماندهی این منطقه است تا مردم بتوانند از زمین هایی که در اختیار دارند استفاده بهتری داشته باشند.

شرفا با اشاره به موضوع مرتفع سازی در منطقه نیز گفت: در محله های دستگرد و قائمیه ارتفاع تا دو طبقه داده می شود اما مردم انتظار دارند بیش از این باشد که قرار شد در صورت رعایت ضوابط شهرسازی و معماری و در صورت وجود عدم مشکل مجوزهای لازم برای مرتفع سازی بیشتر داده شود.

وی گفت: طرح جامعی در ناژوان در حال کار است که در صورت ابلاغ در یک منطقه محدود اجازه ساخت و ساز و حصار کشی اراضی نیز داده می شود.

بانک قرض الحسنه مهر ایران هرمزگان :

بانکداری قرض الحسنه نیاز مبرم جامعه است



مصطفی‌پور مدیررשב استان هرمزگان : بانک قرض‌الحسنه مهربان‌ان تاکنون ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه به مشتریان خود پرداخت کرده که بیشترین مصارف آن در زمینه ازدواج، درمان، اشتغال‌های خرد و ... بوده‌است.

وی اضافه کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان هرمزگان ۳ سال گذشته توانست ۸۶ درصد پیشرفت کاری نسبت به کارکرد سال‌های قبل از آن داشته باشد که این امر نشان از استقبال و مردم از سنت نیکوی قرض‌الحسنه است.

مدیررשב استان اظهارداشت: سقف تسهیلات ما تا ۲۰۰ میلیون ریال است که در برخی طرح‌ها این مبلغ تا ۴۰۰ میلیون ریال نیز قابل پرداخت است.

وی همچنین یادآور شد: در بانک قرض‌الحسنه مهربان‌ان اگر درآمد بانک از محل کارمدها بیشتر از هزینه‌های بانک شود، بانک این کارمزد را در سال بعد کاهش می‌دهد و ما بر این عقیده هستیم که باید میزان درآمد بانک به اندازه هزینه‌های آن باشد و بیشتر از آن نباشد.

بانک قرض الحسنه مهر ایران ، بانکی که تنها به منظور قرض‌الحسنه تأسیس شده‌است باید بیشتر دیده شود، زیرا این نوع بانکداری نیاز مبرم مردم و جامعه است.

بیش از ۴۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی را در دهه فجر امسال خواهیم داشت

دیدار با خانواده شهدا، مسابقات جام روستا قهرمان را هم برگزار های ما در چهلمین سالگرد انقلاب است.وی در خصوص برنامه های حوزه فرهنگی گفت: همایش بررسی نقش رسانه ها در پیشبرد اهداف انقلاب، تجلیل از ایثارگران، نشست در خصوص حکومت های نوظهور و برگزاری کارگاه های مختلف از جمله برنامه است.طبیعی با بیان این که ۱۴۰ پروژه نیمه تمام در گلستان وجود دارد، اظهار کرد: مسابقات اسکواش غرب آسیا در ۳۰ بهمن یا اوایل سال ۹۸ در گلستان برگزار می شود.وی با بیان این که سرانه فضای ورزشی در اوایل انقلاب ۱۴ صدم متر بوده و اکنون به ۵۷ صدم متر رسیده است، توضیح داد: تعداد مربیان، تعداد داوران بعد از انقلاب افزایش یافته و ۱۴ سالن تخصصی برای بانوان داربم و اتفاقات خوبی در حوزه ورزش روستاها اتفاق افتاده است.مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان بیان کرد: در سال گذشته ۱۰۰ خانه ورزش روستا تجهیز کردیم و قصد داریم که آن را ادامه دهیم.وی همچنین از افزایش تعداد مدال ها فراملی و ملی استان در مسابقات مختلف در سنوات گذشته خبر داد.

روزنامه‌هایخبار صنعت■ چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۷■ شماره۱۱۲

اخبار

مدیر کل جدید راه و شهرسازی استان اصفهان منصوب شد

اصفهان – مرادیان:



وزیر راه و شهرسازی طی حکمی مدیر کل راه و شهرسازی و رئیس شورای هماهنگی راه وشهرسازی استان اصفهان را منصوب کرد.محمد اسفهان وزیر راه وشهرسازی در حکمی مهندس حمیدرضا امیرخانی را به عنوان مدیرکل جدید راه و شهرسازی استان اصفهان منصوب کرد. و درآیینی ضمن قدردانی از زحمات حجت اله غلامی مدیرکل سابق راه وشهرسازی استان تقدیر ،حمیدرضا امیرخانی به عنوان مدیر کل راه وشهرسازی این استان معرفی شد.

شکوفایی ورزش بانوان در گلستان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی

منیره کاویان معاونت ورزش بانوان کل ورزش و جوانان استان ، ورزش بانوان در گلستان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به اوج شکوفایی خود رسید.به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان استان گلستان ، منیره کاویان در گفتگو با روابط عمومی این اداره کل اظهار داشت: ورزش بانوان در سال‌های پیروزی بعد از انقلاب تحولات بزرگی را به خودش دیده است و بانوان استان گلستان با حجاب اسلامی در رشته‌هایی مختلف حرف‌های زیادی برای گفتن داشته‌اند، آخرین آن هم مدال تاریخی طلای کبدی بود که اولین مدال بانوان کبدی در تاریخ بازیهای آسیایی جاکارتا در سال ۹۷ محسوب شد، مدالی که با قرار گرفتن بانوی ایرانی با حجاب روی سکوی آسیا، نشان‌دهنده درخشش بانوان گلستان صدیقه جعفری و زهرا عباسی در معیت تیم ملی بود که انقلاب اسلامی فرصتی را برای بروز دادن آن فراهم کرده بود. معاون ورزش بانوان گفت : پارمیذا محمودیان نام خود را در تاریخ ۷۰ ساله بعنوان اولین بانوی وزنه بردار ایران در مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا به ثبت رساند. کاویان افزود : زهرا شوشتری و ملیحه عزتی نیا در رقابتهای قهرمانی سپک تاکرای جهان ۲۰۱۷ که در شهر بانکوک تایلند برگزار شد برای نخستین بار بر سکوی قهرمانی دنیا ایستادند.وی گفت: علاوه بر این در ورزش جانبازان و معلولان هم قهرمانان کشورمان بارها در مسابقات جهانی و پارالمپیک افتخارات زیادی را به دست آورده‌اند که در این بین زهرا دانایی توس به عنوان شاخص این بخش از جامعه، توانست برای اولین بار در تاریخ ورزش گلستان، مجوزحضور در پارآسیایی وپارا المپیک را هم کسب کند تا نشان دهد که معلولیت محدودیت نیست.ایشان گفت: کسب ۲ مدال نقره در تاریخ پارآسیایی و مقام پنجم در میادین پارا المپیک از برکات انقلاب اسلامی است که روح تازه‌ای در کالبد ورزش ایران دمید و سبب شد تا جوانان ایرانی، توانایی‌هایشان را به رخ جهانیان بکشند

بر گزاری همایش نشاط اجتماعی رضوی در گرگان

همایش نشاط اجتماعی رضوی در بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی درمسجد امام حسن عسگری (ع) کوی الغدیردرگرگان برگزارگردید.به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و امورجوانان استان ، همایش نشاط اجتماعی رضوی در بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی درمسجد امام حسن عسگری (ع) کوی الغدیردرگرگان برگزارگردید.محمود متقی معاون فرهنگی و امور جوانان استان دراین زمینه گفت : به مناسبت فرارسیدن چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران مراسم جشن و شادی با عنوان همایش نشاط اجتماعی ازسوی موسسه جوانان فردوس گلستان از سمن های جوانان استان با حضور جمع کثیری از مردم این منطقه از شهرگران برگزار و برنامه های شاد و مجمله: اجرای طنز،مسابقه ،سرود،خاطره گویی و… برگزار و مورداستقبال همشهریان عزیز قرارگرفت.وی افزود: این همایش باهمکاری وحمایت اداره کل ورزش وجوانان استان وبرخی ازدستگاههای فرهنگی استان برگزارگردید.

آگهی حصر وراثت	
آقای /خانم شرمین مینایی دارای شناسنامه شمار ه۸۳۶/۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱/۴۳۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصومه جلالی به شناسنامه ۱۷ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۷دراقامتگاه دائمی خود درپروند زندگی گفته و ورثه جنین الفوت آن مرحوم منحصراست به: <p>۱-تسرن مینایی طالاجار فرزند عبدالله و مصومه ش م ۳۷۵۰۱۹۳۲۹ ت ت ۱۳۷۰/۱۲/۱۶دخترمتوفی۲ برون مینایی طالاجار فرزند عبدالله و مصومه ش ش ۴۷۰ ت ت ۱۳۴۶/۱۰/۲ دختر متوفی۳ فایزه مینایی طالاجار فرزند عبدالله و مصومه ش م ۱۲۶۳۸۰۰۱۲۳۸۰ ت ت ۳۷۵۰۱۲۶۳۸۰ ت ت ۱۲۶۹/۹/۱۴ دختر متوفی۴ ترنمین مینایی طالاجار فرزند عبدالله و مصومه ش ش ۲۸۰۲ ت ت ۸۱/۸/۱۲ دختر متوفی ۵ شرمین مینایی طالاجار فرزند عبدالله و مصومه ش ش ۸۳۶۸ ت ت ۱۳۶۶/۷/۱۰ دختر متوفی۶ علی- مینایی طالاجار فرزند عبدالله و مصومه ش ش ۲۷۶ ت ت ۶۷/۶/۱۸ ت ت ۱۳۵۸/۱۰/۱۸ سهرمتوفی۷ انجام تشریفات مقدماتی درخواست مشوربت نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف ۲۰۸</p> رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان سقز	
شماره پرونده : ۴۱۶/۹۷	شماره دادنامه: ۵۲۴/۹۷
تاریخ رسیدگی: ۹۷/۱۰/۱۱	
بتاریخ ۹۷/۱۰/۰۲ در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف کلانان به تصدی اعزاء کنندنده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد . قاضی شورا از توجه اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.	
رئیس قاضی شورا	
در خصوص دعوی آقای امیرحسین زارعی فرزند غلامعلی به طرفیت آقای احسان حاجی سیدحسینی فرزند حسین به خواسته مطالبه وجه به میزان ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال موجب دو فقره چک به شماره ۹۵/۵۳۴۷/۱۲۱۱۹ مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ۱۰۴/۵۳۴۷/۱۲۱۱۹ مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عهده بانک ملت کلانان به انضمام خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با عنایت به اصل تجدیدی بودن اسناد تجاری /اصل عدم توجه ایرادات در اسناد تجاری در صورت انتقال این اسناد از دارنده اولیه به شخص یا اشخاص ثالث و اینکه خوانده دعوی علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی حضور نیافته و لایحه دفاعیه ارسال ننموده و دلخواهی بر پرداخت دین با ابراء ذمه خود به نحوی از انحاء قانونی ارائه ننموده و دعوی مطروحه مصون از هر تصدیق و ضمانت و با ادوات استثنای ایزدی نین مرزی از انکار و تردید باقی مانده اند . لذا بنا بر مراتب فوق و با عنایت به گواهی عدم پرداخت صادره و احراز ذینفع بودن خواهان در دعوی مطروحه و صدور آن از ناحیه خوانده /اضافی آن از ناحیه شخص حقیقی (خوانده) و نظر به اصل صحت و صدور اسناد و مدلول ماده ۱۳۰۱ قانون مدنی و اثر حاکم بر اعضای ذیل سند و عین حال نظر به اینکه وجود/اصل اسناد تجاری فوق الاشعار در دی خواهان دلالت بر ظهور بر بقاه دین اشغال ذمه خوانده است اسناد مورد خواسته داشته و نظر به قاعده استحباب دین توجها به نظریه مشورتی اعضای محترم شورای حل اختلاف و مواد ۲۵۸ – ۲۵۹ – ۲۶۰ – ۲۶۱ و ۲۶۲ قنن شهرواهای حل اختلاف منسوب سال ۱۳۹۴ مخدات ۱۵۲۷ – ۱۲۵۷ – ۱۲۸۴ – ۱۲۲۱ – ۱۲۳۴ قانون مدنی و مواد ۲۹۹ – ۲۸۶ – ۲۴۰/۰ – ۳۱۱ و ۳۱۴ تجارت و مواد ۱۹۴ – ۱۹۷ – ۱۹۸ – ۵۰۳ – ۵۱ – ۵۱۹ – ۵۲۲ و ۳۱۱ و ۳۱۰ و ماده و قانون استفساریه مصحح الحاقی ماده ۲ قانون صلاح موادی از قانون صدور چک موجب تشخیص مشخصات منضمات نظرم برامون خسارت قابل مطالبه خواهدد را به پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۲۴۰/۰۰۰ ریال بابت خسارت دادرسی هزینه های دادرسی و ورودی دادخواست و اوراق دادخواست و تصدیق سند و پرداخت چکها تا زمان وصول بر مبنای نرخ تورم اعلامی می نماید. بانک مرکزی که حین اجراسررسیدگی تعیین مشورل در حق خواهان محکمی می شود. رای صادره عیبایی /لهوا طرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انتقضای مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی دادگستری کلانان می باشد.	
قاضی شعبه ۱۱حقوقی شورای حل اختلاف کلانان –عبداله ثابت نژاد	